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Myötätuntoni kaikille, joiden matkat Islannin tulivuorenpurkaus 
sekoitti! Tuhannet luonnonvoimien yllättämät pyrkivät eri reittejä 
kotiin samaan aikaan, kun monet muut nielivät pettymystään odo-
tetun matkan peruuntumisesta. 

Oma lentomatkailuni on aina sujunut enemmän tai vähemmän 
kaaoksen merkeissä. Kuulun niihin, jotka eivät tunne oloaan kovin-
kaan kotoisaksi yli viiden metrin korkeudella maan pinnasta.

Parhaimmillaan lennot ovat sujuneet kivassa porukassa ja 
hyvässä säässä jokseenkin kivuttomasti. Pahimmillaan olen pelän-
nyt kuollakseni, kuten kohti Syltin saarta myrskyssä puksuttaneessa 
pikkukoneessa, jossa lentoemäntä matkustajia rohkaistakseen vir-
nisteli ja heilutteli käsiään T-asennossa kuin Tuntemattoman soti-
laan sankarit marskin syntymäpäivänä – kunnes kaatua rojahti käy-
tävälle myrskypuuskan ravistellessa konetta kuin dry martinia. 

Koska matka sujuu jouheimmin jutellessa, olen ottanut reippaasti 
kontaktia myös satunnaisiin vierustovereihin. Hermostuksissa tosin 
saattaa puhua nopeammin kuin ajatella. ”Oletteko tekin matkalla 
Hampuriin?” ei ehkä ole intelligentein avausrepliikki Helsinki-Ham-
puri-lennolla, edes saksaksi. 

Lentokentillä olen harrastanut tahatonta säntäilyä. Düsseldorfissa 
erkaannuin turvatarkastuksen jälkeen etsimään naistenhuonetta ja 
jätin passini ja tavarani seurueemme haltuun. Kun seuraavan ker-
ran sain katsekontaktin ällistyneisiin seuralaisiini, välissämme oli 
pleksilasi ja olin jollain ilveellä onnistunut päätymään turvatarkas-
tuksen väärälle puolelle.

Tukholmassa syöksyin suoraan jatkolennon putkeen ja ensimmäis-
ten joukossa paikalleni koneen takaosaan. Poh-

diskelin matkanjärjestäjän säästölinjausta  
– muilla lennoilla olin ollut bisnesluo-

kassa – kun ruotsalaisrouva väitti 
paikan kuuluvan itselleen. Kaivoin 

lippuni ja totesin paikkanumeroni 
kyllä löytyvän siitä – lähtöportin 
numeron kohdalta. Ei kun ylös 
ja luontevasti hymyillen vas-
tavirtaan. Vierustoveri vilkaisi 
kummastuneena, kun puskin 
takavasemmalta paikalleni ja 
ponkaisin saman tien vieteri-
ukon tavoin ylös: käsipakaasi 
oli unohtunut hattuhyllylle.

Kommellusten sattuessa 
olen lohduttanut itseäni muistut-

tamalla, että aina on kotia päästy. 
Sitä samaa toivon kaikille lukijoille. 

Hyvää Wappua!
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